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11.05. - 15.05.2026

KW 20

Buro : 0179 4361469
Offnungszeiten: 8.00 - 14.00 Uhr
Mail: FraicheCuisineBielefeld@gmail.com

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika, Rohkost (Mdéhren, m:...__ﬁ:.xm_.munx.mm Rohkost (Mohren, Gurken, Paprika Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika,
Kohlrabi) h Y . - Kohirabi) Kohlrabi) i A Kohlrabi)
Vorspeisen R gl _ 7
Kohlabi-Safat * Rotkohlsalat? Kichererbsen-Salal
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Hauptgericht 1

Pasta® in leichter
Broccolicreme mit
Gefliigelwiirfel ®

Feiertag

- Fischfilet™ mit Dip’s
s T O e >

X

{
Hauptgericht 2 Pasta ® in leichleg Paella mit knachkigem : B gtk 2 8
(Vegetarisch) ———— Gemiise & Aioli Feiertag Yeude Ballchen: mit Dip:
R e T L. \ @ Y & o
2 v v \
Djuvec-Reis
Beilagen _Nudeln®
_ _ Kartoffelg”
_ﬂzmnjmvm_mm 1 _Karamell-Pudding ' Schokopudding ° _ Plirsich-Creme *§ '+ Birnen-Quark ©° _
Nachspeise 2 ~ Frisches Obst %m:mn:mm Obst# ) o4 Frisches Obst _u_._mn#mm .Ovmu. *
Alternativen 1 2 3 | 5

Anderungen vorbehalten!

Aktuelle Allergenaussage
auf taglichem Lieferschein

Wichtig!

-

Sesamsamen | L Erdniisse | n Lupinen | x Weichtiers | y Krebsbere | z Schweleldioxd und Sulphila

Hinwels zum Haftungsausschluss:

Die Angaben (iber die Inhaltsslofie der Speisen beruhen auf Informationen, die wir van den Hersiellarn und Lieferanten erhalten. Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller ist es maglich, dass es zu Kreuzkontaminatonen
kommt und auch Anleile von nicht aufgefuhrten Inhaltsstoffen in den Produklen als Spuren enthalten sind. Die hier aufyefithrien Angaben beziehen sich auf die rezepturgeman verwendeton Zutalen. In unserem Beirieh werden
verschiedensta Zutslen ledweise gleichzeilig verwandet. Trolz griindlicher Reinigung 2wischen allen Arbeilsschritien kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzkontaminationen kommi, Es kann daher nicht
ausgeschlossen werden, dass in den angabolenen Speisen neben den gekennzeichnelen Zutaten noch Spuren anderer Inhallsstoffe enthalten sind. Eine Haftung fur eine vollstandige Aufzahlung der aufgefiihiten Inhalisstofle

wird daher ausgeschlossen,
Anderungen vorbehalton!

Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. Allergiker werden beriicksichtigt.

I Farbstoffe | * Konservierungsstoffe | * Antioxidalionsmiltel | 4 Geschmacksverstarker | 5 Schwefeldioxid | 6 Schwarzungsmittel | 7 Phosphat | 8 Milcheiwsift | 12 Taurin | 13 Phenylalaninquelle | 14 Siungsmittel

a Glutenhaltiges Getreide [nicht weiter gekennzeichnetes Getreide gt als al Weizen) a2 Roggen a3 Haler a4 Dinkel | b Eder | ¢ Fisch | o Soja | e Mikch [Laktose) | f Schalanfriichte - f1 Mandein £2 Haselniisse 3 Walnisse | ¢ Selerie | h Senf | |
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